
www.irtools.com 
 
Informace obsažené v tomto katalogu nevytvářejí nárok na prodloužení záruky výrobků zde popisovaných. Veškeré záruky a podmínky prodeje musí být v 
souladu se standardními podmínkami a způsobem prodeje firmy Ingersoll Rand. Záruční a prodejní podmínky jsou k dispozici na vyžádání. Cílem firmy Ingersoll 
Rand je neustálá modernizace výrobků a proto může dojít ke změnám konstrukčních a technických parametrů bez předchozího upozornění. 
 
© 2008 Ingersoll-Rand Company — Form No.  

50 mm  

Model 
Objednací číslo 
Velikost čtyřhranu 
Délka hřídele (čtyřhran) 
K dodání i se standardní délkou hřídele: 

VÝKON 
Pracovní moment (při utahování) 
Maximální moment (při utahování) 
Pracovní moment (při povolování) 
Maximální moment (při povolování) 
Destrukční moment pro nástavec  
Doporučená velikost spoje 
Maximální volnoběžné otáčky 
Počet rázů za minutu 

VZDUCHOVÁ ČÁST 
Připojení vzduchu (vnitřní NPT závit) 
Minimální průměr hadice 
Průměrná spotřeba vzduchu 
Spotřeba vzduchu při zátěži 

HLADINA VIBRACÍ A HLUKU 
Akustická hladina hluku / výkonu při zátěži 
Akustická hladina hluku / výkonu bez zátěže 
Hladina vibrací (ISO8662) 

HMOTNOST A ROZMĚRY 
Celková hmotnost 
Rozměry nářadí (d x š x v) 
Hrubá hmotnost 
Rozměry včetně balení (d x š x v) 
Číslo UPC/EAN 
Země původu 

2135QTi-2MAX 
45535580 

1/2" 
51 mm 

2135QTiMAX 

 
68 - 746 Nm 

813 Nm 
881 Nm 

1 054 Nm 
1 486 Nm 

M14 
9 800 ot/min 

1 250 

  
1/4" 

10 mm 
142 l/min 
680 l/min 

 
94,2 / 105,2 dB(A) 
86,0 / 97,0 dB(A) 

5,3 m/s² 

 
2,05 kg 

241 x 69 x 183 mm 
2,41 kg 

267 x 213 x 79 mm 
6 63023 03721 9 

USA 

Specifikace  při 6,2 bar (90 PSI) 

Ergonomicky tvarovaná 
rukoje ť pro větší komfort 
uživatele 

"QUIET TOOL" 
nářadí s maximálním 
výkonem a minimální 

hladinou hluku 

Rázový mechanismus 
"Twin-Hammer" vyrobený 

na základě vlastní 
pokročilé technologie 

obrábění kovu 

Unikátní motor se sedmi 
lamelami pro MAXimální 
výkon 

Profesionáln ě 
konstruovaná spouš ť  
pro zlepšenou regulaci 

chodu 

Zvětšené šroubení 
přimazávání 

pro snadnější údržbu 

TITANOVÁ sk říň 
mechanismu 

pro maximální životnost a 
nízkou hmotnost 

Optimalizovaný 
vzduchový motor 
pro maximální výkon 

Patentovaný regulátor se 
čtyřmi pozicemi 
pro zlepšení ovládání 

Patentovaný p řepínač 
směru otá ček pro snadné 
ovládání jednou rukou 

2135QTi-2MAX 
1/2" Titanový Rázový Utahovák s prodlouženou hřídelí 

2135QTi-2MAX - CZE 2.0 

Již model 2135QTi byl považován za nejlepší 1/2" 
utahovák na trhu, p řesto se jej Ingersoll Rand rozhodl 
ješt ě vylepšit. 
Nový model 2135QTiMAX, jenž je vhodný pro všechny 
aplikace v servisu, nabízí maximální výkon a ovládá ní, 
spolu s nep řekonatelnou spolehlivostí, jež vycházejí z 
více než stoleté tradice technického vývoje. 
 

MAXimální výkon 
Maximální kr. moment nářadí při zpětném chodu  1 054 Nm,  
hmotnost nářadí pouze 1,8 kg - to vše představuje nejlepší 
poměr výkonu k hmotnosti ve své třídě. 
 

MAXimální ovládání 
Pružinová spoušť, širší rozsah nastavení regulátoru výkonu 
pro utahování, okamžitý maximální výkon při povolování, 
patentované ovládání chodu vpřed/vzad jednou rukou. 
 

MAXimální spolehlivost 
V případě registrace nářadí je standardní omezená záruka 
zdarma prodloužena na 2 roky. 


